
令和２年１０月１５日 

個人向けインターネット・モバイルバンキングﾞを 

ご利用のお客様 各位 

 

都留信用組合 

 

 

モバイルバンキングサービス（フィーチャーフォン向け）の終了のご案内について 

 

 

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 今般、当組合で提供しておりますモバイルバンキングサービスが令和３年 11 月 15 日（月）をも

ちまして終了することをお知らせいたします。また、サービス終了に先立ちまして、サービスの利

用申込が令和 2 年 11 月 16 日(月)までの受付となりますことを併せてお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけして大変申し訳ございませんが何卒ご理解の程宜しくお願いいたし

ます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

１．対象となるお客様 

・モバイルバンキング（i-mode,EZweb,Yahoo!ｹｰﾀｲ）をご利用のお客様 
 
 

２．サービスの利用申込の受付期限日 

令和２年 11 月 16 日（月） 
 

※上記日付までにモバイルバンキングを申込し、利用開始登録することで
サービス終了日までご利用することができます。 

 
 

３．サービス終了日 

令和３年 11 月 15 日（月） 

 

 

以上 


